IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

Attesta il parere di copertura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267.

${ m IL}$	RES	PON	ISA	BILI
-----------	------------	-----	------------	------

\mathbf{IL}	RESPONSABILE
DEL	PROCEDIMENTO

Attesta che la presente determina è pervenuta in Segreteria:

ii 07(03(2039)

IL RESPONSABILE

	E	ESPOI PROCE		
Attesta la pubblicizzazione dal _	07	2819	_ al _	
				IL RESPONSABILE



Comune di Capaccio (Provincia di Salerno)

AREA I

Corso Vittorio Emanuele, 1 - 84047 Capaccio (SA) Tel 0828.812111 – fax 0828.812239 sito internet www.comune,capaccio.sa.gov.it

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA I

(Decreto commissariale n. 276 del 03/01/2019)

(Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 – art. 107) T.U.E.L.
DETERMINA n. 183 del 7 marzo 2019
Del Registro Generale n. 303 del 07 MAR 2019

OGGETTO: Servizio di "Conferimento e smaltimento rifiuti urbani ed assimilati e servizi complementari del Comune di Capaccio Paestum-Approvazione verbale di seduta deserta.

IL RESPONSABILE DELL'AREA I

Visto l'art. 169 del D.Lgs. n. 267/2000 che stabilisce che i Comuni con oltre 15.000 abitanti devono predisporre il Piano esecutivo di gestione (PEG), prima dell'inizio di ogni anno sulla base del bilancio di previsione annuale deliberato dal Consiglio comunale;

Vista l'Art.163 "Esercizio provvisorio e gestione provvisoria" del decreto legislativo n. 267/2000;:

Vista la delibera di Giunta Comunale n.625 del 20/12/2018 di proroga dei PEG fino all'approvazione del piano esecutivo di gestione anno 2019;

Visto il decreto commissariale prot.276 del 03/01/2019 con il quale sono stati prorogati per l'anno 2019 i PEG ai responsabili delle aree e dei servizi senza soluzione di continuità e fino all'approvazione del Piano esecutivo di gestione anno 2019;

Visto il D. Lgs. 267/2000, recante il TUEL ed in particolare l'Art. 107 "Funzioni e responsabilità dei Dirigenti", l'Art. 151 "Principi in materia di contabilità", l'Art. 183 "Impegno di spesa" e l'Art. 184

"Liquidazione di spesa", che demanda ai Responsabili dei Servizi gli atti di impegno e liquidazione;

Premesso che

- Con deliberazione di Giunta Comunale n. 539 del 18/10/2018, esecutiva, si è preso atto della relazione tecnica – economica e del quadro economico, predisposta dall'Area I, relativa al servizio di smaltimento dei rifiuti urbani ed assimilati e servizi complementari del Comune di Capaccio Paestum;
- Con la stessa deliberazione è stato confermato responsabile del procedimento il responsabile dell'Area I dr. Antonio Rinaldi ed è stato dato mandato allo stesso di avviare l'iter procedurale di gara per l'affidamento del servizio fino al 31/07/2020;
- Con determinazione n. 32 del 16/01/2019 sono stati approvati la relazione tecnica illustrativa, il capitolato speciale d'appalto il relativo quadro tecnico economico ed indetta la gara per l'affidamento del servizio di cui si tratta, importo a base d'asta € 1.775.413,96 comprensivo degli oneri di sicurezza pari ad 8.832,98, oltre IVA, mediante procedura aperta ai sensi degli artt. 3 comma 1 lett. sss) e 71 del D. Lgs. n. 50/2016 assumendo quale criterio di selezione delle offerte quello del criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art.95, comma 2 del D.Lgs.50/2016 sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo;
- Il bando, il disciplinare di gara e i relativi allegati sono stati pubblicati sulla piattaforma ASMECOMM quale Centrale di Committenza, sul sito del Comune di Capaccio, sulla GUCE, sulla GURI e su due quotidiani a carattere nazione e due a carattere locale;

Preso atto

Che alla scadenza delle presentazioni delle offerte prevista per il giorno 22/02/2019, alle ore 12:00 sulla piattaforma ASMECOMM non è pervenuta nessuna offerta;

Visto il verbale di dichiarazione di seduta deserta;

Visto il D..Las. n.267/2000 e s.m.i.:

Visto il D.Las. n. 50/2016 e s.m.i.;

Visto il d.P.R. 207/2010 e s.m.i. nella parte ancora in vigore;

Visto il vigente regolamento di contabilità;

Visto lo Statuto Comunale:

DETERMINA

- 1) Di dare atto che le premesse fanno parte integrante e sostanziale della presente determinazione:
- 2) Di approvare il verbale con il quale è stata dichiarata deserta la seduta di gara per l'affidamento del servizio di "Conferimento e smaltimento dei rifiuti urbani ed assimilati e servizi complementari del Comune di Capaccio Paestum" importo a base d'asta € 1.775.413,96 comprensivo degli oneri di sicurezza pari ad 8.832,98, oltre IVA,
- 3) Di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete internet ai sensi del decreto legislativo n. 33/2013 s.m.i.;
- 4) Di trasmettere il presente provvedimento all'ASMEL consortile s.c.a.r.l per il seguito di competenza;

5) Di trasmettere il presente provvedimento ai seguenti uffici/servizi:

Al responsabile della segreteria e al responsabile del servizio finanziario per gli adempimenti di competenza.

IL Responsabile dell'Area I dr. Antonio RINALDI



COMUNE DI CAPACCIO PAESTUM

(Provincia di Salerno)

AREA 1 Servizio Ecologia

Procedura aperta per l'affidamento del servizio di conferimento e smaltimento rifiuti solidi urbani prodotti nel Comune di Capaccio Paestum

CUP: H44H18000120004 CIG (Codice Identificativo di Gara) 77631588A3

Oggi 27 del mese di febbraio dell'anno 2019 alle ore 12,00, nella sede dell'Ente presso gli uffici servizio ecologia – in sala aperta al pubblico – il dr. Antonio Rinaldi, nella qualità di responsabile dell'Area I – servizio ecologia, e RuP della procedura in oggetto, con l'assistenza dalla sig.ra Maria Luigia D'Angelo, dipendente comunale in qualità di segretario verbalizzante delegato.

PREMESSO

che con determinazione a contrattare n.32 del 6 GENNAIO 2019 si è stabilito di procedere all'espletamento mediante procedura aperta per l'affidamento del servizio conferimento e smaltimento rifiuti urbani prodotti nel Comune di Capaccio Paestum, per l'importo a base d'asta di € 1.775.413,96 oltre IVA, attraverso la piattaforma elettronica dell'ASMECOMM, centrale di committenza a cui ha aderito il Comune di Capaccio Paestum, assumendo quale criterio di selezione delle offerte quello dell'offerta economicamente più vantaggiosa, criterio del minor prezzo, ai sensi dell'articolo 95, comma 2, del D. Lgs. 18 aprile 2016, n.50 s.m.i.,sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo;

che con la stessa determinazione sono stati approvati gli atti di gara;

che il bando, il disciplinare di gara e gli allegati sono stati pubblicati, sulla piattaforma ASMECOM, sul sito istituzionale del Comune, sulla GUCE, sulla GURI, su due quotidiani a carattere nazionale e locale, sul sito del ministero delle infrastrutture;

che il bando di gara riportava i termini di presentazione delle offerte alle ore 12:00 del 22/02/2019; TUTTO CIO' PREMESSO

Il sottoscritto responsabile del procedimento, preso atto che sulla piattaforma ASMECOMM non è pervenuta nessuna offerta

DICHIARA

Deserta la seduta di gara relativa all'affidamento del servizio di conferimento e smaltimento rifiuti solidi urbani prodotti nel Comune di Capaccio Paestum

Di quanto sopra/viene redatto il presente verbale che, letto ed approvato viene sottoscritto.

Responsabile del Procedimento